1 DESAFIO FOR RIDE

Relatério Geral - GERAL - Todos - 45 KM - CADETE - 45 KM - EXPERT - 45 KM - VETERANO - 45 KM - SENIOR
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Numero
517
550
1309
1308
1311
1304
516
1301
1326
523
621
1320
603
1313
502
610
1323
1324
513
1312
520
522
611
553
601
508
604
617
507
503
554
605
555
1319
1328
528

Nome

OTAVIO DE OLIVEIRA GODINHO
JONATHAN LOPES DE OLIVEIRA SANTOS
THIAGO SOUZA REIS

RAFAEL GOMES JURITI FERREIRA
VINICIUS MARCOS DA SILVA
MATHEUS LIMA NOVAES DA SILVA
MAYCON NUNES ALVES

LUCAS SOARES MURTA

VINICIUS ANTONIO PEREIRA

WENDEL FERREIRA BARROS
RODRIGO PASSALIO RESENDE
DJALMA BAHIA REIS

ALEXANDRO NAZARE

WENDERSON MENDES FERREIRA
DIEGO VIEIRA DE AZEVEDO MORAIS
EGBERTO SOARES DE ALCANTARA
LEANDRO CESAR RESENDE

HEBEDE BARROSO FARIA

LEANDRO PEREIRA DA SILVA
VINICIUS MARCELO MARTINS DADA
TULIO RAPHAELL SILVA FELIX
WARGESTON CLAUDIO

ERNANE JOSE PRADO

SAVIO DE ALMEIDA GOMES
ALEXANDRE BENFICA PEREIRA
GUILHERME AUGUSTO DE OLIVEIRA FREIRE
ANDERSON CLAYTON DE LIMA

LUIS FABIO ALVES ASSUNCAO
FERNANDO MARTINS REIS

EDERSON MARCOS GONGALVES JUNIOR
TARLEI APARECIDO GOMES GARCIA
CANDIDO MARCIO DIAS

THIAGO ALBUQUERQUE GONGCALVES
RUSLAN VALERIANO FERNANDES
JOAQUIM ROSA

GUSTAVO DANILO FERREIRA CAMPOS
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Equipe
MINAS BIKE SHOP
MOUNTAIN BIKE BH

RAFINHA JURITI TRAINER

NUPELO TEAM
NUPELO TEAM
CAES DO MATO PEDAL CLUBE

V3 TEAM
FOUR BROTHERS

BIKE E GIRO
SUBIRA
BIKE TRIBE TEAM
FOR RIDE

SUPER COMP
EQUIPE LAPA BIKE MTB TEAM
FORRIDE

NA TRILHA CERTA MTB TEAM E AGRESSIVO NO PEDAL.
V3 TEAM
372BIKESERVICE

UFMG/MAIS AVENTURAS

KAIAK - PROATIVA - CENTRE BIKE
MTB BARREIRO

KING MTB/GRANOLA REAL

BICICLETA COSTA MTB-IB

Pégina :

Tempo
02:00:57
02:02:08
02:08:58
02:10:25
02:11:57
02:11:58
02:15:51
02:18:36
02:18:53
02:19:20
02:19:21
02:21:20
02:25:02
02:25:06
02:25:15
02:25:18
02:27:59
02:28:12
02:29:34
02:32:17
02:32:53
02:34:27
02:35:18
02:35:30
02:35:58
02:38:09
02:38:39
02:39:59
02:40:11
02:43:10
02:44:08
02:45:36
02:46:54
02:48:49
02:48:51
02:50:03



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

515
607
619
623
511
620
615
527
551
651
514
608
552
509
506
556
614
1315
525
512
500
606
652
612
1325
510
559
602
518
654
650
600
616
501
653
609
622

MARCELO QUEIROZ ALVES DE OLIVEIRA
DELIO ALVES NOGUEIRA

RAFAEL DE LIMA VIEIRA

WAGNO DA SILVA MORAES

JONIANO ALEXANDRE DA SILVA

RICARDO ALEXANDRE DE SOUZA ROBERTO

JOVANI ALVES DE SOUZA
GLAYSSON EUSTAQUIO DA SILVA

LEONARDO HENRIQUE FERNANDES COUTINHO

DANIEL DA PAIXAO FERREIRA
LEONARDO PINHEIRO LIMA

DIOGO DEL SARTO MACEDO

MICAEL JULIO NEVES

JHONATAN ROBERTO DA SILVA DE JESUS
FELIPE RODRIGUES DE FREITAS
GABRIEL ELOY DE REZENDE

JONE DE ALMEIDA MARQUES

SALMO MOREIRA LEMES

EDVALDO VINICIUS DE OLIVEIRA
JULIANO FERREIRA GONGALVES
BRUNO PAIVA SILVA

CARLOS GOMES MARQUES

MIKE AQUINO

HUGO CUNHA GOEKING

EDMILSON RODRIGUES

JOAO PAULO TEIXEIRA COSTA
LUCIANO JUNIO LOPES TEIXEIRA
ALEXANDRE OLIVEIRA MARTINS
PEDRO PAULO FROES DE SOUZA NETTO
JOSE HILTON MOREIRA

BENEDITO FERREIRA ROCHA

ALEX SANDRO DUARTE MACEDO

JULIO CEZAR SATHLER AVELAR
CRISTOVAO LOIOLA PINTO GUIMARAES
JOAO FRANCISCO FERREIRA
EDUARDO MACHADO RIBEIRO
VINICIUS MAGALHAES SARDINHA
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IRONCHIKENS - PANELINHA
MTB RAPOSOS

MTB RAPOSOS
V3 TEAM
LAPA BIKE

RADICAL BIKE

EQUIPE PEDAL DOS LAGOS

NA TRILHA CERTA MTB TEAN
NTC
CAETE BIKER'S
IRONCHICKENS

IRONCHICKENS

IRONCHICKENS
BREU/BIKE AVENTURA
VIDAS
TUEPE BIKE CLUB
FOR RIDER

AECO(ASSOCIAGAO DOS EMPREGADOS DA COPASA)

FOR RIDE CAETE MTB TEAM

TUEPE BIKE CLUBE

S3 TECHNOLOGIES

Pégina :

02:50:12
02:50:16
02:50:40
02:51:00
02:51:36
02:53:19
02:54:19
02:54:40
02:55:17
02:55:20
02:56:36
02:59:11
02:59:58
03:00:26
03:05:31
03:05:40
03:06:31
03:07:24
03:07:37
03:08:23
03:08:45
03:09:07
03:11:59
03:13:07
03:14:37
03:16:40
03:16:56
03:33:14
03:37:42
03:37:53
03:38:09
03:40:02
03:57:48
03:58:54
04:27:18
04:30:28
04:35:55



